PROTOCOLO GERAL N° 588!2020
Data: 17/02 2020 - Horário: 14:07

11111111 1111111111
Vereador Fe pe César - FC

Pre.r..dente.
~1.111~184.11g.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem,

solicitando providências urgentes para roçada dos matos na Rodovia Manoel César Ribeiro (estrada que

liga o município aos bairros da região leste) e Rodovia Caio Gomes Figueiredo (estrada que dá acesso à

zona rural e Campos do Jordão).

Requerimento n° 471/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO DER -
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM. SOLICITANDO
PROVIDENCIAS URGENTES PARA ROÇADA DOS MATOS NA
RODOVIA MANOEL CESAR RIBEIRO (ESTRADA QUE LIGA O
MUNICÍPIO AOS BAIRROS DA REGIÃO LESTE) E RODOVIA CAIO
GOMES FIGUEIREDO (ESTRADA QUE DÁ ACESSO A ZONA RURAL
E CAMPOS DO JORDÃO).

_ 	,.,............,..,......,,
AP-ROVADO

7

Ó
Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao DER —

Departamento de Estradas de Rodagem, solicitando providências urgentes para roçada dos matos na

Rodovia Manoel César Ribeiro (estrada que liga o município aos bairros da região leste) e Rodovia Caio

Gomes Figueiredo (estrada que dá acesso à zona rural e Campos do Jordão).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

V0.1.- --ãor RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1